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                                                          1968 Nolan Ryan Topps  Rookie Card   

1968 Nolan Ryan Rookie Card  (Ryan had 5,000+ K’s, 300 wins and (7) No-Hitters among his many 
accomplishments in a career that spanned (20+) years. We are pleased to offer this 1968 Nolan Ryan Rookie Card. 
Unfortunately, card has lots of wear (several creases, rounded corners, etc.). No moisture or scrapbook residue. Tone 
and color are reasonably good. A very presentable, albeit lesser condition, card of the Premier Power Pitcher of his 
Generation. Good condition)                                                                              $ 149. 99 + FREE S&H in the USA

                                                                           
                                                                    
                     Circa Late 1950’s/Early 1960’s  Marx Fort Apache (Series – 5000) Stockade Playset     

Circa Late 50’s/Early 1960’s Marx Fort Apache Playset  (Comes complete with the original Box (wonderful display 
item), Cavalry Headquarters Bldg., Stockade Fence,  Cavalry Men and Horses, Tepee Totem Pole, Indian Figures plus 
other accessories. Box shows some wear but is overall nice and ideal for display purposes. All of the accessories 
appear to be in great shape and ready to rumble. PLEASE NOTE: Due to the large size of Box , S&H may be 
substantial (approx.$ 25.00  or more depending on your geographical location within the USA. Will not ship outside 
USA)                                                                                                              $ 149. 99 + S&H (May be $ 25. 00 +)
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               1906 Steve Yerkes (Member of 1912 World Champion Red Sox)  Collegiate Baseball Letter  

1906 Steve Yerkes Collegiate Baseball Letter  (Steve Yerkes was a member of the 1912 World Champion Boston 
Red Sox. We are pleased to offer his 1906 University of Pennsylvania Baseball Letter. Made of durable cardboard, 
the Letter measures approx. 11” x 14” and has a raised, multi-colored “P” It is dated: December 11, 1906. It is signed 
on the bottom by the University President and Secretary. Small amount of paper loss along right border but otherwise 
in decent shape. Great Baseball Memento from a member of the 1912 World Champion Boston Red Sox)
                                                                                                                                           $ 149. 99 + $ 4.99 S&H

                                                      

                          Circa 1960’s Guy Lombardo (Mr. New Year’s Eve) Framed Autographed Handbill

C. 1960’s Guy Lombardo Autographed Handbill with Frame  (Guy Lombardo was a Big-Band Leader who faithfully 
rang in the New Year with his ensemble for decades. He made an appearance at “Cedar Gardens” (still in operation 
today) in Trenton, NJ and signed this Promotional Handbill (Dated Oct. 26th). There are (2) other unidentified 
autographs also on Handbill. Shows several folds and light creases but is overall very presentable. It is framed. Great 
Big Band Leader artifact. Vg condition)                                                                        $ 19. 99 + $ 5. 99 S&H in USA

                                                        1969 Mickey Mantle Topps Baseball Card  

1969 Mickey Mantle Topps Baseball Card  (This is Mantle’s last Topps card. # 500 in the 1969 set. Shows some 
light creases near top and soft corners. On the back, someone made a “check” mark with a blue pen. Otherwise, a 
decent card. Good/Vg condition)                                                                                      $ 49. 99 + FREE S&H 

                                                            1969 NY Yankees Official Yearbook 

1969 NY Yankees Official Yearbook  (Multi-player front cover including Famous # 7. Spine okay. Some light wear 
on front Cover. Inside pages are solid. Includes a beautiful, full color fold-out of The Yankees Team in center. Vg/Ex 
condition)                                                                                                                                  $ 14. 99 + $ 3. 99 S&H

                                                      



                   

                 1912 Clark Griffith (HOF)  Matted & Framed “  Sporting News Supplemental”    Display Piece             

1912 Clark Griffith (HOF) “ Sporting News Supplemental Matted & Framed Display Piece  (Elegantly designed 
Clark Griffith (HOF) Matted & Framed display piece. PLEASE NOTE: The mat is not flush with the Supplemental.  
Decorative frame with wire hanger on back. Supplemental is fully dated. Sepia-toned. Ex) $ 149. 99 + $ 11.99 S&H

                                                             
                                         
                                                  1952 Rose Bowl Official Program (Illinois vs Stanford)  

1952 Rose Bowl Program (Illinois vs Stanford. Game played at the Rose Bowl in Pasadena, Cal. On Jan. 1, 1952. 
Loaded with Photos of individual Players. Spine okay. Center roster page firmly attached to staples. The only flaw is 
some “heavy creasing” that runs from cover to cover. It appears that this program was, at one time, folded in several  
spots resulting in the wear. Otherwise, inside in good shape. Good/Vg condition)              $ 14. 99 + $ 4. 99 S&H 

                                      1960’s Philadelphia Phillies ( Approx. 12” x 30”) Felt Pennant    

1960’s Philadelphia Phillies Felt Pennant  (I believe the Logo is from 1961. Swirling Ball circling a Phillies Hat. 
Red background with white and crème colored lettering and graphics. Two tassels at top only. Tip end is cut off. 
Some black wear marks are evident in spots. Red background shows some fading. Great Phillies collectible. Good/Vg 
condition)                                                                                                                              $ 14. 99 + $ 4. 99 S&H

       1940’s Bill Stern (Sports Reporter & Announcer Extraordinaire) Lot of (2) Items: Display Piece + Book 

1940’s Bill Stern Lot of (2) Items  (Bill Stern was an iconic Sports Reporter, Announcer & Quasi-Celebrity on the 
1940’s Sports Scene. We are pleased to offer this lot of (2) Items, albeit lesser condition, featuring: (1) 1940’s Bill 
Stern: Behind the Mike: Large size, cardboard Display Piece (Lower right portion has been sheared off) with Pen and 
Ink style drawings of Stern and other celebrities. Has lots of wear but is still a very interesting piece. Cardboard is 
medium-grade. (2) Bill Stern: My Favorite Sports Stories  (150 Strange and Amazing Tales and humorous Anecdotes 
from the World of Sports. Has staining and spotting throughout but the text is not affected. Softbound, pulp style 
publication. Good condition)                                                                             $ 14. 99 + $ 8. 99 S&H in the USA

                                                                     



                
                          1925 Pittsburgh Pirates (World Champions)  Framed & Matted Team Supplemental

1925 Pittsburgh Pirates Framed Team Supplemental  (Outstanding 1925 Pittsburgh Pirates (World Champions) 
Framed & Matted Team Supplemental.  Has a grayish colored mat with inset crème colored edges. The Frame is 
black. Wire hanger on the back. Outer dimensions of Frame are approx: 15.5” x 23” ; inset World Champions Team 
Picture is approx: 9.5” x 17”  The Supplemental was issued by the Pittsburgh Sun Newspaper. Some vertical creasing 
but otherwise Vg/Ex condition. The Frame and Mat grade at Near Mint condition) $ 125. 00 + $ 12. 00 S&H

      1974 Miami Dolphins (NFL Champions) 41  st    Annual All-Star Football Game vs College Stars Program   

1974 Dolphins vs College All-Stars 41st Annual Football Game Program  (Game played at Soldier Field on July 
26, 1974. Annual clash between the reigning NFL Champion (Dolphins) and the crème del a crème of College 
Football. Big, thick Program with Player Photos and short Bios. Dolphins featured: Bob Griese, Mercury Morris, 
Nick Buoniconti, Paul Warfield, Larry Csonka, , Jim Kiick, etc. Program shows wear and some creasing on front 
cover. Great All-Star game collectible. Vg/Ex condition)                                                $ 14. 99 + $ 4. 99 S&H

                    1965 Cleveland Browns vs Washington Redskins Official NFL Program at Cleveland             

1965 Cleveland Browns vs Washington Redskins NFL Program with Jim Brown  (Game played at Cleveland 
Municipal Stadium on December 5, 1965. The Browns were led by Future Pro Football Hall of Famer – Jim Brown.  
Program is as clean as a whistle throughout. May be a trace of handling wear in spots but overall a real Gem. Grade of 
Ex+/NM condition)                                                                                              $ 10. 99 +  $ 3. 99 S&H 

                          
                    1960 Roy Campanella (Brooklyn & LA Dodger)   Ballantine Beer   Fold-Open Pictorial     

1960 Roy Campanella Ballantine Beer Fold-Out Pictorial  (After Roy Campanella’s tragic car accident left him 
wheelchair-bound, the former stocky Backstop for the Brooklyn Dodgers started a new career with the Ballantine 
Brewing Co. This fold-open pictorial chronicles Campy’s work as an outreach spokesperson and ambassador in the 
Community on behalf of the Ballantine Brewing Co.  Lots of pictures. (6) pages total with front and back counting as 
(1) individual Page. Moving tribute to the former Backstop for the Brooklyn Dodgers. Light wear. Ex condition)
                                                                                                                                  $ 9. 99 + $ 1.99 S&H       
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                                     1911 Bucknell University Football Team Annual Banquet Program  

1911 Bucknell U. Football Banquet Program  (Intriguing fold-open Football Team Banquet Program for the Bucknell 
Squad 1911 Vintage. (4) total pages with text on front cover and flip side along with text on back cover and flip side. 
Event happened on Dec. 7, 1911 in Lewisburg, Pa. Team Roster listed on back cover. Inside features the Menu and 
the Toastmaster’s Agenda. Great College Football Collectible from 100+ years ago. Vg/Ex)    $ 19. 99 + $ 1.99 S&H

                                             1973 Trenton, NJ Speedway Lot of (2) Auto Racing Tickets 

1973 Trenton, NJ Speedway Lot of (2) Auto Racing Tickets (Trenton Speedway was at one time one of the premier 
stops on the Auto Racing Circuit. All the big names raced here: AJ Foyt, Parnelli Jones, Richard Petty, etc. Both 
tickets are dated: Sunday April 15, 1973. Both have punch holes. Center, vertical creases on both. Grandstand Seats. 
Vg condition on both)                                                                                                             $ 11.99 + $ 1.49 S&H   

                                  Rawlings Big Box of (6) Unidentified Players Autographed Baseballs # 1          

Rawlings Box # 1 of Unidentified Autographed Baseballs  (All (6) Balls are Official Eastern League Baseballs. Not 
sure of the autographs. All Baseballs in Ex to Near Mint condition. Luck of the draw here. Maybe you’ll hit the 
Jackpot)                                                                                                                          $ 19. 99 + $ 9. 99 S&H 

                                  Rawlings Big Box of (11) Unidentified Players Autographed Baseballs # 2 

Rawlings Box # 2 of Unidentified Autographed Baseballs (All signatures are clear and vibrant. One of the balls IS 
NOT autographed (1996 Double AA Association All-Star Game Logo Ball). Many of the Balls are Official Eastern 
League Baseballs. Another is listed as “Practice ball Minor League” by Rawlings. ADDED BONUS: There is one 
Official Major League Rawlings Ball with (11) signatures on it. May be a Trenton Thunder Team Signed Ball, 
although I cannot substantiate that. Box is very heavy  .  )                                           $ 19. 99 + $ 16. 99 S&H 
PLEASE NOTE:  We don’t make money on S&H  We will refund any amount above the actual S&H cost. 

                                 Rawlings Big Box of (9) Unidentified Players Autographed Baseballs # 3

Rawlings Box # 3 of Unidentified Autographed Baseballs  (Ten of the Balls are Official Eastern League Baseballs 
and (1) is a USA Today Logo Ball (Looks like the autograph is: Mark Teixeira in his Minor League days). Signatures 
are crystal clear on all. Ex condition on all. Box is very heavy)                                 $ 19. 99 + $ 15. 99 S&H 
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